

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

RELATÓRIO DE VIAGEM Nº 16/2025 RESOLUÇÃO Nº 22, DE 19/08/2024.

NOME DO SERVIDOR(A): Rogério Aparecido Rosa.

VEÍCULO: Sandero BNZ9435

DESTINO: Alesp - São Paulo - SP.

DATA DA VIAGEM: 08/04/2025 **HORA DA SAÍDA:** 13:10

DATA DO RETORNO: 08/04/2025 **HORA DO RETORNO:** 21:25

MOTIVO DO DESLOCAMENTO: Relatório de Viagem à Solicitação de Viagem Nº 136/2025 - Levar a vereadora Dani Castro e a assessora parlamentar Paola Lambiazzi, até a ALESP, localizado no Palácio 9 de Julho - Av. Pedro Álvares Cabral, 201 - Moema, São Paulo - SP, 04097-900, para reunião com Deputado Estadual.

ACOMPANHANTES: nada consta.

VALOR DA DIÁRIA: R\$ 75,00 (setenta e cinco reais). VALOR TOTAL: R\$ 75,00 (setenta e cinco reais).

São Roque, 9 de abril de 2025.

RECIBO

Declaro ter recebido a quantia acima, correspondentes a diária que fiz jus, de acordo com a demonstração supracitada constante do Relatório de Viagem.

São Roque, 9 de abril de 2025.

Rogério Aparecido Rosa Motorista Legislativo

PROTOCOLO Nº CETSR 09/04/2025 - 11:11 4631/2025